



PCZ/II-ZP/26/2024

Żnin, dn. 20.11.2024 r.

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu
PCZ/II-ZP/26/2024

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym na Dostawę materiałów zużywalnych dla potrzeb Centralnej Sterylizatorni w Grupach 1 - 7 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Żninie Nr post.: PCZ/II-ZP/26/2024.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu:

1. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu o wymiarze około 65mmx25mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

2. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu Bowie Dick ze wskaźnikiem przebarwiającym się po procesie Sterylizacji z koloru niebieskiego na czarny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pakietów testowych Bowie&Dick składających się z karty testowej umieszczonej pomiędzy arkuszami specjalnego papieru bez pianki?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

4. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu ze wskaźnikiem przebarwiającym się po procesie Sterylizacji z koloru żółtego na czarny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów wraz z przyrządem posiadającym kapsułę ze stali kwasoodpornej oraz rurki z wysokiej wytrzymałości plastiku?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

6. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie taśmy ze wskaźnikiem w postaci pasków przebarwiającym się z koloru żółtego na brąz?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

7. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści testy bez powierzchni samoprzylepnej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.



8. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści testy składające się z fiolek z substancją testową oraz oddzielnie, sterylnie zapakowanych wymazówek . W przypadku obecności białek substancja testowa zmienia kolor w 10 sekund z czerwonego na niebieski.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Zamawiający wymaga aby wszystkie zmiany, na które Zamawiający wyraził zgodę (jeżeli dotyczą składanej przez Wykonawcę oferty), były zaznaczone i opisane przez Wykonawcę Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy: zmiana dopuszczona odpowiedzią na pytanie nr ...

**Przewodniczący Komisji
Zastępca Dyrektora
Ds. ekonomiczno – administracyjnych
Ewa Galas - Gąsior**